
Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. 89 96

2. 96

3. 94

4. 92

5. 85

6. 83

Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. 98 95

2. 97 95

3. 95

4. 95

5. 94 85

6. 94

7. 93

8. 93

Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1. 93

2. 92

3. 90

4. 90

5. 89 89 80 69 85 80

6. 89

7. 89

8. 89

9. 84

Name

Zeiler Tanja

Jeschko Alexander

Glaser Tristan

Permesser Darleen

Thomas Fabian

Thomas Constantin

Günes Rafael

Tauber Peter

Wagner Leopoldine

Permesser Daniela

Rosenmayer Helga

Name

Permesser Roman

Dattler Anton

Thomas Martin

Name

Ergebnisse des SLGE Publikumsbewerb 2019

Schwarz Wilhelm

Permesser Jason

Sebastian Glaser

Langwaffe Damen

Langwaffe Herren Sportschützen

Langwaffe Junioren

Leidenfrost Barbara

Grubeck Nicole

Walenta Karl

Zimmermann Kevin

Fuchs Andreas

Langegger Franz
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Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. 99 100

2. 99 99

3. 99

4. 99

5. 98

6. 98

7. 94

8. 94

9. 91 89

10. 91

11. 89

12. 87

13. 86 77

14. 86

15. 86

16. 85

17. 85

18. 84

19. 84

20. 65

Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. 90

2. 88

3. 66 42

4. 62

5. 61

6. 56

7. 54

8. 29

Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. Langegger Franz 100

2. Schwarz Wilhelm 99 98

3. Bauer Manfred 99

4. Permesser Roman 99

5. Thomas Martin 99

6. Fuchs Andreas 98

7. Ruzicka Peter 96

8. Wagner Leopold 95

9. Thomas Martin 90

10. Walenta Karl 89

11. Zimmermann Kevin 79

Name

Name

Name

Günes Mustafa

Gabler Jakob

Immervoll Mario

Goigitzer Elmar

Hoeker Sandra

Ruso Bettina

Zeiler Tanja

Gaugusch Jasmine

Lauter Corina

Faustfeuerwaffe Sportschützen

Faustfeuerwaffe Damen

Langwaffe Herren

Alexander Chaterina

Ruso Katia

Kainz Thomas

Fessl Cornelia

Zankl Mario

Hörl Johann

Kleyhons Alexander

Weiss Peter

Dangl Otto

Berger Alexander

Tauber Hartwig

Straßer Dominik

Führlinger Rudolf

Zeiler Martin

Schreiber Fabian

Hieß Markus

Anderl Marco

Ruzicka Peter

Fronhofer Andreas



Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. Glaser Tristan 87

2. 78

3. Günes Rafael 13

Rang Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1. 98 100

2. 100

3. 98 99

4. 98

5. 98

6. 97

7. 96

8. 96

9. 95

10. 95

11. 94

12. 93

13. 91

14. 89

15. 88

16. 87

17. 86 86

18. 85

19. 84

20. 83 82

21. 81

22. 80 70

23. 77

24. 74

25. 55

26. 44

27. 34

28. 29

29. 0

30. 0

Name

Name

Faustfeuerwaffe Junioren

Gabler Jakob

Dangl Otto

Hieß Markus

Goigitzer Elmar

Zankl Mario

Immervoll Mario

Wurz Jürgen

Schreiber Fabian

Anderl Marco

Breinhölder Günter

Straßer Dominik

Fronhofer Andreas

Kühmaier Otmar

Kühmaier Stefan

Sludek Thomas

Tauber Hartwig

Ruso Martin

Weiss Peter

Kleyhons Alexander

Kainz Thomas

Führlinger Rudolf

Zwettler Erhard

Zeiler Martin

Hörl Johann

Faustfeuerwaffe Herren

Tauber Peter

Schindl Karl

Gaugusch Harald

Leidenfrost Thomas

Günes Mustafa

Dangl Thomas

Dangl Patrik



Rang Punkte Zeit Faktor

1. 40 10,89 367,31

2. 31 9,71 319,26

3. 50 17,21 290,53

4. 44 18,44 238,61

5. 50 25,63 195,08

6. 39 20,56 189,69

7. 41 25,26 162,31

8. 44 32,08 137,16

9. 36 30,44 118,27

10. 32 28,6 111,89

11. 44 40,69 108,13

12. 36 35,06 102,68

13. 35 34,48 101,51

14. 21 30,22 69,49

15. 48 74,49 64,44

16. Straßer Dominik 29 60,43 47,99

Rang Punkte Zeit Faktor

1. Thomas Markus 38 6,76 562,13

2. Thomas Martin 40 8,65 462,43

3. Schwarz Wilhelm 36 12,64 284,81

4. Zimmermann Kevin 50 18,24 274,12

5. Thomas Martin 41 15,09 271,70

6. Bauer Manfred 50 18,51 270,12

7. 35 13,21 264,95

8. Langegger Franz 50 18,95 263,85

9. Bauer Christian 37 17,06 216,88

10. Bauer Christian 45 23,15 194,38

11. Zimmermann Kevin 35 18,31 191,15

12. Ruzicka Peter 19 19,29 98,50

Name

Name

Glaser Kurt

Zankl Mario

Zwettler Erhard

Fronhofer Andreas

Schreiber Fabian

Bauer Silvia 1. NK

Immervoll Mario

Hieß Markus

Wurz Jürgen

Weiss Peter

Goigitzer Elmar

Dangl Otto

Bauer Silvia

Dynamischer Bewerb Sportschützen

Walenta Karl

Glaser Tristan

Hörl Johann

Dynamischer Bewerb Herren


